COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE LIMPEZA PÚBLICA DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO NORTE  – COOPLIMPE

Endereço: Rua São José, nº 233, Conjunto Novo Horizonte, Monte Alegre/RN

CNPJ: 45.339.220/0001-82

E-mail: cooplimpern@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ESPECIAL

O presidente da Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de Limpeza Pública
do Estado do Rio Grande do Norte (COOPLIMPE), o senhor Raulison Ferreira
da Silva, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os
sócios cooperados que nesta data totalizam 30 (trinta) membros, para reunirem-
se em Assembleia Geral Especial a realizar-se no dia 25 de julho de 2022, nas
dependências do auditório da Cooperativa de Trabalho dos  Profissionais de
Educação do Estado do Rio Grande do Norte (Coopedu), situado a Rua
Projetada, nº 01, Mirante do Trairi,  CEP 59182-000, na cidade de Monte
Alegre/RN, às 14h em primeira convocação, com a presença mínima de 2/3 (dois
terços) dos membros com direito a voto, ou às 15h, em segunda convocação,
com a presença mínima de metade mais um dos membros com direito a voto, ou
às 16h, em terceira e última convocação, com a presença mínima de 1/3 (um
terço) dos membros com direito a voto, para deliberarem sobre a seguinte ordem
do dia:
I. Gestão da Cooperativa;
II. Planejamento econômico dos projetos;
III. Contratos firmados;
IV. Organização do trabalho;
V. Qualquer assunto de interesse social.

Monte Alegre/RN, 13 de julho de 2022.

Raulison Ferreira da Silva
Presidente

mailto:cooplimpern@gmail.com